Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Santo Antônio de Posse – SP

Tel. (19) 3896-9000 - email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

COMUNICADO DE REPETIÇÃO DE CONVITE

CONVITE 003/2018

PROCESSO 597/18

Verificando que não houve a participação de três empresas

licitantes em sessão pública ao referido CONVITE, o qual tem por objetivo a contratação

de empresa para reforma do Centro Comunitário Antônio Candido Sobrinho, conforme

orientação pacificada do Tribunal de Contas de São Paulo, determinou-se a repetição do

mesmo Convite de nº 003/2018, objetivando atender o entendimento da Corte de Contas,

com obtenção de, no mínimo, três propostas válidas.

Fica designada Sessão Pública para o dia 13 de março de 2018 às

11:00 horas.

Publique-se.

Santo Antonio de Posse, 05 de março de 2018.

MAGUIDA F. ROMIO CLEMENTE

Presidente COPEL

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br